2020 年 9 月版

 - 1 -

附件 3-16

  存根                                             编号：

南京航空航天大学涉密人员校内脱密通知书

                      ：

         同志由学校涉密岗位调往你单位非涉密岗位工作，根据《南京

航空航天大学涉密人员管理办法》规定，该同志脱密期自     年   月   日

始至     年   月   日止。你单位负责该同志脱密期的落实工作，敦促该

同志在脱密期期间，自觉遵守学校有关涉密人员管理的各项规章制度，保守

担负涉密工作期间掌握、知悉、管理的国家秘密，并禁止以任何形式再次接

触国家秘密。脱密期限界满，脱密期自行解除。

    特此通知。

                                         （盖章）

年  月  日

通知书接收人签字：                 年  月  日

编号：

南京航空航天大学涉密人员校内脱密通知书

                      ：

        同志由学校涉密岗位调往你单位非涉密岗位工作，根据《南京

航空航天大学涉密人员管理办法》规定，该同志脱密期自     年   月   日

始至     年   月   日止。你单位负责该同志脱密期的落实工作，敦促该

同志在脱密期期间，自觉遵守学校有关涉密人员管理的各项规章制度，保守

担负涉密工作期间掌握、知悉、管理的国家秘密，并禁止以任何形式再次接

触国家秘密。脱密期限界满，脱密期自行解除。

    特此通知。

                                        （盖章）

年   月   日